ایران اعلام می کنیم!

مـا از همـه تشکـل هـای حقـوق بشـری و نهادهـای
دموکراتیک میخواهیم که در روز جهانی زن، به طور
یکپـارچه صـدای زنـدانیان سیاسـی- عقیـدتی و مـردم

دربند ایران باشیم.

گرامی باد روز جهانی زن
زن زندگی آزادی

شبکه همبستگی برای حقوق بشر در ایران
مارس ۲۰۲۳ برابر با اسفند ۱۴۰۱

امضاکنندگان:

۱ – انجمن زنان مونترال

۲ – انجمن جمهوری خواهان آلمان و هلند

۳ – انجمن حقوق بشر و دموکراسی برای ایران –
هامبورگ

۴ – انجمن فرهنگی ایران و سوئیس – ژنو

۵ – بنیاد اسماعیل خویی

۶ – نهاد «همه حقوق بشر، برای همه، در ایران»

۷ – مادران پارک لاله – دورتموند

۸ – حامیان مادران پارک لاله – هامبورگ